
 

 

ИЗВЕШТАЈ 

од летниот камп по англиски јазик 

Во периодот од 27.06.2022 до 30.06.2022 во ООУ„Димитар Поп Ѓеоргиев -Беровски“ се 

одржа летен камп по англиски јазик во организација на општина Ѓорче Петров и невладиното 

здружение „Корени“.Во работилниците на летниот камп учество земаа ученици и наставници 

од сите општински основни училишта. 

 

 

 


